
KAUNO KOVO 11-OSIOS GIMNAZIJOS

2022 METŲ

REZULTATAI



Pasiektas rezultatas



• Lietuvių klb. VBE 2022 m. rezultatų 

palyginimas tarp Kauno m. gimnazijų. 

Kandidatų, surinkusių 36-100 balų (tai 

rodo ugdymo kokybę - diagramoje žalia ir 

mėlyna spalvos ), laikant valstybinį lietuvių 

kalbos egzaminą, dalis (procentais) - 60 

proc. Daugiau nei pusę abiturientų pasiekė 

rezultatą, rodantį ugdymo kokybę.  





• Matematikos VBE 2022 m. rezultatų palyginimas tarp 

Kauno m. gimnazijų. Kandidatų, surinkusių 36-100 balų 

(tai rodo ugdymo kokybę - diagramoje žalia ir mėlyna 

spalvos ), laikant valstybinį matematikos egzaminą, dalis 

(procentais) – 14,3 proc. Pagal ugdymo kokybę iš 21 

Kauno m. gimnazijos esame 11 vietoje. Daugiausiai 

(57,1 proc.) mokinių surinko 16-35 balus (diagramoje 

geltona spalva). Ženkliai suprastėję matematikos 

rezultatai tiek respublikoje, tiek Kauno m. Reiktų 

pažymėti, kad mūsų gimnazija nevykdo atrankų ir ugdo 

visus mokinius.



Anglų klb. VBE rezultatai – aukščiau šalies ir Kauno m. 

rezultatų. Istorijos VBE rezultatai auščiau šalies rezultatų.



• Anglų klb. VBE 2022 m. rezultatai - kandidatų, surinkusių 

36-100 balų (tai rodo ugdymo kokybę) net 89 proc. 

Rezultatai – aukščiau šalies ( diagramoje mėlyna spalva) 

ir Kauno m. (diagramoje žalia spalva) rezultatų. Istorijos 

VBE 2022 m. rezultatai - kandidatų, surinkusių 36-100 

balų (tai rodo ugdymo kokybę) net 71 proc. Rezultatai –

aukščiau šalies ( diagramoje mėlyna spalva) ir šiek tiek 

žemesni už Kauno m. (diagramoje žalia spalva) 

rezultatus.  



Fizikos, Biologijos, Chemijos VBE rezultatai-

aukščiau šalies ir Kauno m. rezultatų



• Fizikos, biologijos ir chemijos VBE 2022 

m. rezultatai – visi šiuos egzaminus 

pasirinkę kandidatai, surinko 36-100 balų 

(tai rodo ugdymo kokybę) Rezultatai –

aukščiau šalies ( diagramoje mėlyna 

spalva) ir Kauno m. (diagramoje žalia 

spalva) rezultatų.



2022 metų žurnale „Reitingai“ patekome: 

• tarp gimnazijų, kurių mokiniai pelnė nors vieną 

bronzos medalį tarptautinėse olimpiadose 

(geografijos olimpiadoje 8 kl. mokinė Marta 

Puronaitė pelnė bronzos medalį);

• tarp 50 gimnazijų geriausiai išmokančių fizikos; 

• tarp verslumą aktyviausiai propaguojančių 

mokyklų 9-12 klasių grupėje;

• tarp daugiausiai laimėjimų verslumo ir finansinio 

raštingumo konkursuose pelniusių mokyklų.





• Nacionalinės švietimo agentūros atlikta  

2022 m. valstybinių brandos egzaminų 

rezultatų analizė rodo, kad  

Standartizuotas apibendrintas VBE rodiklis 

kuris atspindi mokyklos darbo kokybę ir 

efektyvumą aukštesnis už šalies ir 

savivaldybės mokyklų vidurkius.





• Nacionalinės švietimo agentūros atlikta  

2022 m. valstybinių brandos egzaminų 

rezultatų analizė rodo, kad Standartizuotas 

visų VBE įvertinimų vidurkis, kuris atspindi 

bendrą mokyklos darbo kokybę, rengiant 

mokinius valstybiniams brandos 

egzaminams yra aukštesnis už šalies ir 

atitinka savivaldybės mokyklų vidurkį.


